RUN OF SPIRIT - BIEG BEZ BARIER

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

STOWARZYSZENIE NA TAK
13.05.2017
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66

Nr zaw.

628
629
653
692
620
670
686
646
619
663
683
691
641
612
664
685
609
631
615
657
678
622
682
658
613
1826
639
635
621
697
654
675
665
694
604
645
603
606
633
668
607
614
681
671
667
640
672
684
655
662
630
696
673
674
602
601
693
651
610
659
698
624
632
679
687
650

Opracowat: Maciej Grzybowski
maciej.grzybowski@sts-timing.pl

Nazwisko Imie

HUBERT DORIAN
JACEK £U$S

MILKOWSKI JAN

TOPYLA ALICIA

DYCZAK MARIUSZ
RATAJCZAK LUKASZ
STERCZYNSKA MAGDALENA
MAJCHRZAK AMELIA
DURA PAWEL
PISKORSKA LIDIA

SROKA SEBASTIAN
TOMCZAK HUGO
KULCZYNSKA WIKTORIA
CHOJNACKA PAULINA
POPRAWA KRYSTIAN
STELMACHOWSKA ZOFIA
BUDNA HONORATA
JANICKI MATEUSZ

DANIL ZUZANNA
NOWAK WIKTORIA
SIKORA MATEUSZ
FRANKOWSKI MIKOEAJ
SMUGALA NATALIA
KALETA ANETA

CLIQUE ROBIN

IGNASIAK KRYZSYTOF
KOBUS NIKODEM
KARASIAK MICHAL
EJNARSSON SYLWIA
WYSOCKI JAN

MROZEK-WYSOCKA MAtGORZATA

SAEKIEWICZ MATEUSZ
POSPIESZNY TOMASZ
WACHOWIAK KAMIL
BARTOSZEWSKI PIOTR
MACIEJEWSKI KONRAD
BARTOSZEWSKA IRENA
BLASZCZYK PRZEMYStAW
WOIJCIECHOWSKA NATASZA
RADOMSKI JAKUB

BLOCH ARKADIUSZ
DANIELUK XAVIER
SLUZALEK BARTOSZ
RATAJCZAK SLAWOMIR
RACZKOWIAK DOMINIK
KRZYKOWSKA ANNA
REIBIG ANNA
STANKIEWICZ KLAUDIA
MYSZYNSKA MARIA
PIETRASIAK KAROLINA
JAKUBOWSKA MARTA
WOIJCIECHOWSKA NADIA
RYTZMANN NATALIA
RZEPKA EMILIA

BALAZYK KAMIL
ALTERMANN JESSICA
TRITT JAKUB

MATYSIAK MALGORZATA
BZOWA ZORZETA
ORPISZAK MAGDA
ZMUEWSKI ARKADIUSZ
GRALINSKA NATALIA
JENDREK CARSTEN
SIKORSKA EWA
SZABELSKI JAKUB
MARKIEWICZ WERONIKA

Czas netto

00:03:36
00:03:43
00:03:46
00:03:48
00:03:54
00:03:55
00:04:08
00:04:12
00:04:08
00:04:17
00:04:07
00:04:13
00:04:27
00:04:42
00:04:42
00:04:35
00:04:51
00:05:11
00:05:16
00:05:04
00:05:21
00:05:10
00:05:44
00:05:42
00:05:29
00:05:46
00:05:56
00:06:06
00:05:48
00:05:59
00:05:59
00:06:14
00:06:22
00:06:36
00:06:47
00:06:45
00:07:17
00:07:17
00:07:14
00:07:22
00:07:03
00:07:06
00:07:02
00:07:21
00:07:44
00:07:33
00:07:39
00:07:28
00:07:47
00:07:38
00:07:52
00:08:08
00:08:04
00:08:11
00:08:00
00:08:11
00:08:13
00:08:42
00:09:01
00:09:17
00:09:34
00:09:35
00:09:27
00:09:45
00:11:02
00:11:01
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wyniki na: sts-timing.pl
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Organizator: STOWARZYSZENIE NA TAK
Data: 13.05.2017

Dystans: 800M

Miejscowosé:  POZNAN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Czas netto M K

67 608 BRABANT SIEGRID 00:10:55 33

Opracowat: Maciej Grzybowski

maciej.grzybowski@sts-timing.pl
Strona 2 wyniki na: sts-timing.pl



